
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

____________                                     Київ                               _____________                  
                                                                                          

Про внесення змін до додатка до наказу 
Фонду державного майна України
від 14 липня 2022 року № 736

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України» 
та Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні», 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести такі зміни до додатка до наказу Фонду державного майна 
України від 14 липня 2022 року № 736 «Про зупинення дії кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача»:
         пункт 13 виключити;
         пункти 14 - 16 вважати пунктами 13 - 15.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду                                                    Наталія ПАНОВА


